ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
EDITAL Nº 023/2020, DE 01 DE JULHO DE 2020.

VANDERLEI MARKUS, Prefeito Municipal de PAVERAMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. HOMOLOGAR as inscrições de Concurso Público municipal para provimento dos cargos de ATENDENTE DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO e PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA, LÍNGUA
PORTUGUESA e INGLÊS, conforme Anexo I.

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE JULHO DE 2020.

VANDERLEI MARKUS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

CARLI LUIZ DICKEL
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 3

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0001000810 ALESSANDRA VANESSA FUSIGER JOHANN

2 0001000322 ALINE BORGES SILVA

3 0001001310 JAQUELINE SOUZA DE VARGAS

4 0001001078 KARINE DE QUADROS

5 0001001728 LETÍCIA D AVILA WEIRICH

6 0001001159 MARIA ANGELICA DE CASTRO ROBALLO

7 0001001647 MARILDA BERNADETE DA SILVA

8 0001001566 SUELEM BRUM PAIM

9 0001000403 TAIS BRUISMA VENTURA

10 0001001981 TALITA DE AZEREDO MACHADO

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0002002612 ABEL DOS SANTOS FRAGA

2 0002002957 ALINE VERLISE KOLLING

3 0002000806 ANGRA GOMES RODRIGUES

4 0002003600 ATILA AMERICO OSORIO

5 0002002876 BIANCA ROMEICA CAYE

6 0002004100 CARINE BERTOLINI

7 0002000970 DAIANE VILLANOVA REIS

8 0002002469 DANIEL SCHWARZ

9 0002001888 DEISI DE OLIVEIRA GREGORY

10 0002001470 DIEGO DE OLIVEIRA

11 0002002205 FABIO JUNIOR MARQUES

12 0002003864 ISTEFAN DIEHL

13 0002000482 JOEL LUCIANO DIAS

14 0002002043 JONATAN DORNELLES DA SILVA

15 0002002531 LUANA CAMARA DA SILVA

16 0002000229 MAICON WILLIAN SILVA VEIGA

17 0002002388 MAIRO DAMASCENO MIRANDA

18 0002001624 MARCEL SANTIAGO MARTINS

19 0002003031 MARCELO CARVALHO

20 0002000636 MARCUS VINÍCIUS DE OLIVEIRA

21 0002003457 PAULO HORACIO DE SOUZA LENGLER

22 0002002795 PRISCILLA FAZENDA DE VARGAS

23 0002001217 ROCHELI SCHUSTER

24 0002004038 SINARA MARQUES DA SILVA

25 0002003945 VANESSA AHNE

26 0002003376 WILLIAM CHARLES OSÓRIO GOMES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                                   Página 3 de 3

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - INGLÊS

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0004000692 ANA CRISTINA DIERSMANN

2 0004000366 ANDRIÉLE FARIAS RICHA

3 0004000528 GRASIELE DE AVILA

4 0004000773 MAICON HENRIQUE METZELTHIN

5 0004000854 MARIA DIENE ALVES BRANDÃO

6 0004000285 PAULA CULLMANN KARLZ

7 0004000935 VANDERLEI LUIZ JUVER

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LÍNGUA PORTUGUESA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0003001784 ANDRÉA MACHADO DA SILVA

2 0003001865 CAMILA FERREIRA RODRIGUES

3 0003002365 CÁSSIA BETHÂNIA GROESS DE SOUZA BARBOSA

4 0003002853 CLAUDE ELENIR DICKEL

5 0003001113 CRISLEI ROSELINE DA SILVA VON MUHLEN

6 0003002691 DANIEL SALEM VAZ MENDES

7 0003002772 DANIELE KOPPE

8 0003002446 ERNI SILVA DE SOUZA

9 0003001296 FABRÍCIO LEO ALVES SCHMIDT

10 0003001520 FRANCIELI JANAINA MERLO

11 0003000613 GENI REGERT DE LIMA

12 0003000478 JAIRO GOETZ

13 0003001032 JAQUELINE DE SOUZA OLIVEIRA

14 0003000877 JÉSSICA MARTINS DA SILVA

15 0003001601 JESSICA RAMONE MARQUES DA SILVA

16 0003000532 JUSSILEIA FLORENCIO BAUER

17 0003001946 LISIANE DA ROSA

18 0003002519 MARIA ISABEL DOS SANTOS MARQUES

19 0003000125 ORLENE DE OLIVEIRA

20 0003003191 PATRICIA DE VARGAS DO AMARAL

21 0003000958 ROSANE TERESINHA DE MENEZES

22 0003000206 ROSICLER FLACH